I N D I C A Ç Ã O
Nº ______/06

“Solicita  ao  Executivo,  serviço  de
colocação  de  tampas  na  galeria  do
campinho de futebol  da Rua Giseli Costa
de Oliveira, bairro do Itatinga.”

Senhor Presidente,

                                             O Vereador infra-assinado nos termos
regimentais em vigor, INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito solicitando digne-se
Sua Excelência, interferir junto ao setor competente, que seja realizado serviço
de colocação das tampas da galeria do campinho de futebol, situado na Rua
Giseli  Costa  de Oliveira,   localizada no bairro do Itatinga,  onde já ocorreu
vários acidentes com crianças neste local  e,  evitar  doenças contagiosas

Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS,  25  de  outubro de 2006.

                                       Luiz Antonio Santana Barroso
                                                       “Coringa”
                                                      VEREADOR

	“Solicita ao Executivo, serviço de colocação de tampas na galeria do campinho de futebol  da Rua Giseli Costa de Oliveira, bairro do Itatinga.”